Pouziti

Plastova zaslepka urena k
zasunuti do otevienych konct
MPR-nosniky

Vyhody pro Vas

Cistsi zakongeni MPR-nosniky
kvUli ochrané pfed moznym
zranénim

Plastovy material odolny proti
poveétrnosti pro dlouhou Zivotnost

Pro profily C. zbozi
41/21, 41/42 151076
41/41, 41/82 151077
41/62, 41/124 151078
Pro zavit Vnéjsi pramér Tloustka
[mm] [mm]
M8 40 3
M10
M12
M16

12/13

€. zbozi

151101
151102
151103
127169

Pfedavaci jednotka
100
50
25

Predavaci
jednotka

100

MUPRO

MPR-zaslepky

Baleni

Kustl

Podlozky

pro MPR-nosniky, pozinkované

Baleni

www.strader.sk
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